
2018年6月1日現在

株式会社J建築検査センター

※ その他、特別の評価認証業務を遂行するに当たり、特別の調査費用又は出張費等が生じた場合は、
申請者の負担となります。

※ 評価認証書を再交付する場合の手数料は、1通につき10,800円（税込）となります。

CASBEE評価認証業務手数料

合計
消費税
（8％）

手数料料金用途
申請物件の
延べ面積

350,000円 28,000円 378,000円

1用途増える毎に
80,000円を上記金額に加算

86,400円6,400円複合用途

単一用途
500㎡以上
2,000㎡未満

2,000㎡以上
10,000㎡未満

単一用途 36,000円 486,000円

複合用途
1用途増える毎に
100,000円を上記金額に加算

8,000円 108,000円

450,000円

10,000㎡以上
50,000㎡未満

単一用途 550,000円 44,000円 594,000円

複合用途
1用途増える毎に
150,000円を上記金額に加算

12,000円 162,000円

50,000㎡以上

単一用途 650,000円 52,000円 702,000円

複合用途
1用途増える毎に
180,000円を上記金額に加算

14,400円 194,400円


